



## Helsingin yhdistys 50 vuotta 24.-26.5.2019

### **HYVÄ TIETÄÄ**

#### **Liittokokous**

Juhlatreffien yhteydessä järjestetään SF-Caravan ry:n liittokokous, joka kerää paikalle yhdistysten edustajia ympäri maata.

Liittokokouksessa mm. valitaan jäsenet liittohallitukseen erovuoroisten tilalle; liittohallitusehdokkaat saavat kertoa näkemyksiään erillisessä tentissä treffiperjantain iltana.

Yhdistysten edustajat kokoustavat treffilauantaina Järvenpää-talolla, jonne on järjestetty meno-paluu bussikuljetus Vanhankylän kartanolta.

#### **Caramban SM-kilpailut**

Juhlatreffien yhteydessä ajetaan Caramban Suomen mestaruudesta. Kilpailu järjestetään treffilauantaina klo 10.00 Kavika Oy:n kentällä osoitteessa Tempo 4, Järvenpää. Kisapaikalle on meno-paluukuljetus Vanhankylän kartanolta.

Caramba Suomen mestaruuskilpailu koostuu kahdesta kierroksesta, jossa kussakin ajetaan kolme kuviota. Kierrosten välissä on tauko, jolloin rata muutetaan. Nopein kuljettaja voittaa.

Matkailuvaunuyhdistelmäpuolen puolustava Suomen mestari on Helsingin yhdistyksen Elis Bussman ja matkailuauto puolen puolustava Suomen mestari Helsingin yhdistyksen Kari Härkönen.

Kierrosten välisellä tauolla on mahdollista kohtuuhintaan ostaa kahvia ja pientä purtavaa.

Kilpailuun saapuvaa yleisöä muistutetaan ottamaan omat tuolit mukaan sekä varautumaan Suomen sääolosuhteisiin.

#### **Riemu-Caramba tekee paluun juhlatreffeillä**

Yhdistyksemme jäsenen Teuvo Haanahon, SF-C 7011, kehittämä Riemu-Caramba oli ensimmäisen kerran ohjelmistossa Salakalliossa vuonna 1977 järjestetyillä treffeillä. Riemu-Carambaa ajettiin monilla treffeillä, kunnes se poistui ohjelmistosta 1980-luvun lopulla. Juhlatreffiemme suunnittelutiimi on nyt katsonut, että Riemu-Caramban on aika astua taas parrasvaloihin.

Tämä Caramba on leikkimielistä kisailua omalla henkilöautolla kuvitteellisen matkailuvaunun kanssa. Kuljettajalla on tässä kilpailussa myös kartanlukija mukana. Kisarata muodostuu muutamasta kuviosta, joissa peruutetaan tai pujotellaan sen mukaan mitä päätuomari on päättänyt. Kartanlukija ja/tai kuljettaja joutuvat lisäksi kisan aikana suoriutumaan erilaisista tehtävistä, joista saa joko sakkopisteitä tai hyvityspisteitä.

Kisailemaan pääsee siis yhdistyksen juhlatreffeillä.

#### **Muuta tärkeää**

Juhlatreffien suunnittelutiimi on päättänyt, että arpajaisten päävoitto on WeCamp-taittopyörä. Arpajaisluettelosta löytyy muitakin upeita palkintoja. Arvan hinta on 1 euro.

Juhlatreffien suunnittelutiimi muistuttaa treffeille saapuvia, että treffit toteutetaan kenttäolosuhteissa, joten treffimaksun maksaminen onnistuu vain käteisellä. Suunnittelutiimi toivoo, että treffeille saapuvat varaavat mukaansa tasarahat. Treffeillä myytävien arpojen maksuvälineeksi toivotaan kolikoita.

Treffimaksu on 60 €/vaunukunta ja se peritään alueelle saapuessa. Päiväkäynnille tulleilta henkilöiltä veloitetaan 15 euron maksu.

Treffeillä tullaan käyttämään kisapassia, joka tulee aina olla mukana. Ilman kisapassia ei esimerkiksi pääse iltarientoihin.

Treffialue on jaettu kortteleihin eikä niissä voi etukäteen varata paikkaa kaverille. Tämähän tarkoittaa sitä, että jos haluat päästä kaverin kanssa vierekkäin, tulee teidän saapua treffeille yhtä matkaa. Treffivieraita muistutetaan treffien turvallisuusohjeiden, kuten turvavälin noudattamisesta.

Vanhankylän kartanon vessakapasiteetti on suurelle porukalle liian vähäistä, jonka vuoksi alueelle hankitaan kaikille festareilta ja muilta treffeiltä tuttuja lisävessoja. Myös jäteastioita hankitaan lisää. Kartanon saunatila on sekin rajallinen, kun alueelle pelmahtaa satoja ihmisiä. Järvenpään kaupunki on pitkään suunnitellut rakentavansa alueelle isomman saunan, mutta asia on edelleen pöydänkulmalla. Malttia tarvitaan siis kaikilta treffeillä saunaan meneviltä.

**Tervetuloa juhlimaan!**

Yhdistyksen 50-vuotisjuhlien suunnittelutiimi